揭市环 (大南海 )审 匚2024〕 7号

关于广东东粤化学科技有限公司⒛万吨/年

混合废塑料资源化综合利用示范性项目

110千伏用户变电站及其配套接入系统

工程环境影响报告表的批复

广东东粤化学科技有限公司:

你单位报批的《广东东粤化学科技有限公司⒛ 万吨/年混合

废塑料资源化综合利用示范性项目110千伏用户变电站及其配

套接入系统工程环境影响报告表》 (编号 8whb4e,以 下简称“报

告表”)等有关材料收悉。经研究,批复如下:

一、广东东粤化学科技有限公司⒛ 万吨/年混合废塑料资源

化综合利用示范性项目110千伏用户变电站及其配套接入系统

工程 (项 目代码 240⒐445200-04-01J55俑 5)位于揭阳大南海石

化工业区,主要建设内容包括:新建 110千伏东粤化学变电站 2

台31.5MVA主 变,2个 110千伏出线间隔,12回 10千伏出线,

-1-

”0kV滨 海站至 110kV东 粤化学站 1回 电缆线路,长度约

6.31klm,110kV伊 斯科站至 11OkV东粤化学站 1回 电缆线路 ,

长度约 1.39km,”OkV滨海站扩建 11OkV间 隔 1个 ,11OkV伊

斯科站扩建 11OkV间 隔 1个 ,建设变电站内配套的二次系统和

站内通信系统工程。项目总投资 84⒛。99万元,环保投资 138万

元i。

根据报告表的分析和评价结论,在项目按照报告表所列的性

质、规模、地点、建设内容进行建设,落实各项污染防治及环境

风险防范措施,确保生态环境安全的前提下,我局原则同意报告

表的环境影响评价总体结论和拟采取的各项生态环境保护措施。

二、项目应切实落实报告表提出的各项污染物防治工作,并

重点做好以下工作 :

(一 )落实有效的防电磁辐射措施,最大限度地减少电磁辐

射对项目周边环境及公众的影响。电磁强度执行《电磁环境控制

限值》(GB87⒆ -2014)中
“
表 1公众曝露控制限值

”
相关要求。

(二 )加强噪声污染防治。选用低噪声设各及采取有效的消

声降噪措施,确保噪声达标排放。项目输电线路沿线噪声满足《声

环境质量标准》 (GB3096-⒛08)相应标准。110kV东粤化学站

建成后、滨海站出线间隔扩建后满足《工业企业厂界环境噪声排

放标准》 (GB12348-⒛OS)3类标准。

(三 )加强施工期环境管理,落实各项生态保护和有效的扬

尘、废水、噪声污染防治措施。优化布置施工场地,采用先进的

-2-

施工手段,合理安排施工时间,防止施工扰民。及时做好临时施

工占地的生态恢复工作。

(四 )加强固体废物污染防治工作。按照
“
减量化、资源化、

无害化
”
的要求要善做好固体废物的分类收集、处置工作。强化

项目废变压器油、废旧蓄电池等危险废物管理。

(五 )加强环境风险管理,建立健全施工期和运行期的事故

应急处置体系。

(六 )按规范做好环境监测等工作。

三、加强与周围各单位和公众的沟通,取得公众的理解和支

持,并及时解决好有关问题,切实保护公众环境权益。

四、项目环保投资应纳入工程投资概算并予以落实。

五、项目应严格执行配套建设的环境保护设施与主体工程同

时设计、同时施工、同时投产使用的环保
“三同时
”
制度,项 目建

成后,应按规定程序实施竣工环境保护验收。

六、项目的性质、规模、地点或者防治污染、防治生态破坏

的措施发生重大变动的,应重新报批项目的环境影响评价文件。

揭阳市生态环境局

2024年 10月 21 日

抄送:揭阳市生态环境局大南海分局监管执法股,揭阳市诚浩环境工

程有限公司

⒛z年 10月 21日 印发揭阳市生态环境局大南海分局

-3-